PAGE  
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕТЛЕВСКАЯ СЕЛЬСАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11. 02. 2026 г. №10
         д. Ветлевка
	Об отмене Постановления Ветлевской сельской администрации «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Ветлевской сельской администрации,  утвержденный    постановлением Ветлевской сельской администрации от 29.04.2013 №55(в редакции постановления Ветлевской сельской администрации от 31.05.2022 №32 ) 


В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2025 г.№ 505-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» вступившего в силу с 01.01.2026 года ,так в связи с вступлением в силу Закона №505-ФЗ ч.9 ст.15 Закона №25-ФЗ,ранее устанавливающая обязанность по размещению на официальном сайте органа местного  самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) предоставлять для опубликования средствам массовой информации в порядке ,определенном муниципальными правовыми актами, сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ,представленные лицом, замещающим должность главы местной администрации по контракту ,утратила силу.
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
          1. Постановление Ветлевской сельской администрации «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Ветлевской сельской администрации,  утвержденный    постановлением Ветлевской сельской администрации от 29.04.2013 №55(в редакции постановления Ветлевской сельской администрации от 31.05.2022 №32 ) считать утратившим силу.
              2. Опубликовать Постановление на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет (www.mgladm.ru).

              3. Контроль за исполнением Постановления возложить на специалиста Ветлевской сельской администрации Логвинюк Е.Н.
Глава Ветлевской
сельской администрации                                                                   В.И.Груздов
